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
Minat Hub:081804742255

3 / 00432/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Marketing IndiHome L/P
Minimal SMA dan Punya SIM-C,
Hubungi:082138008424 (Wahyu)

3 / 00436/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan segera Admin Kirim :
Indomedia Komputer Jl.Magelang Km
5,5 No.121 Yogya segera.

3 / 00451/0620

Guru Bahasa Jawa syarat S1 Bhs Ja-
wa diutamakan punya pengalaman
mengajar bisa Baca AlQuran Kirim La-
maran ke MAN1 Sleman Jln Pramuka
42 Sidoarum Godean Sleman DIY

5 / 00440/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lls SLTA ingin jd ABK Kapal? H:
PstInfo&Bimbingan,khss pemula
usia18sd 22th tdk ButaWrn,gratis kon-
sultasi dibantu penempatan. Telp:
087746019057 WA:08562550816

5 / 00444/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Segera Asisten Rumah
Tangga Kriteria:Wanita,Rajin, Jujur,
Tidur,Dalam,Maks.40th diutamakan
bisa memasak.Hubungi Pemilik
Rumah 081904722346

5 / 00447/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari 2srb 2kernet las hub 081328
237755,0895605916346,0274-620107
Jl Soragan Gg Kenanga Mebel Yogya

3 / 00461/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn Tkg Jahit Halus(Pria Max 40th)
Berpengalaman Sgr,Lokasi Candi Sari
Kalasan.Hub.0816726755.

3 / 00476/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lowker sopir SIM A/B,laki' max 35th
luviahijab@gmail.com 0881024562784
(WA Only)

3 / 00490/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BPR SWADHARMA 30 mm

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Ayla 1.2 Type R'17 manual/asliAB
Tgn1/NyarisBaru,Km18rb/Merah/Ful
Audio/SendorAtred/081578097070

3 / 00414/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Terios TX th2010 AB Sleman Hitam
Metalik  sangat  Terawat Orisinil Hu-
bungi : 0851 0014 8111 Hrg115Jt

3 / 00451/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Zebra'91 MiniBus Panel panel STNK
Hidup,Mesin Halus,Berair,Murah
14,250Jt Serius WA:085326742851

3 / 00481/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pic up Gran Max 08 AA Mtlan Body klg
msin bgs sasis orsnil kondsi bgs istmw
55jt 081228867422

3 / 00497/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/AlNewJaz RS CVT'18 A/T Two
ToneasliAB,AnSdiri(KTP bs pjm8x) Pjk
Baru/SpertiBaru/Merah/085107443322

3 / 00414/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
CRV 2.0 AT 2004,AA,Pjk Pjg,Knds
Bgs,77jt Ng,081397836181

3 / 00420/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda Mobilio Type E Prestige AB dr
baru matic putih mulus th 2014 139 juta
saja Hub 085225688254

3 / 00423/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda Brio AT 2019,putih AB kota,
masih baru, 6000km asli. Hubungi:
087839410497

3 / 00444/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Brio E CBU 1300cc Putih th2013 AB
Bantul Manual sangat Terawat Hub:
Hp.0859 0010 8005 Harga 103,5 Jt

3 / 00451/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HYUNDAI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Atoz 2001 metic Istimewa Km.
Rendah Mulus Tinggal pakai Pajak
Baru 47Jt Hub: 0822 2013 7655

3 / 00451/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ NISSAN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
GrandLivina XV 2015 Putih AB-AsliTgn
I,Km Rendah,Cover Jok&Karpet
Service Dealer.Ph/WA:082265255833

3 / 00484/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/AlNewErtiga GL'18 M/T,ExDokter
asli AB 1/NyarisBaru,Km9-300/Pajak
Baru/Putih Met OrCat/085107443322

3 / 00414/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Karimun WG MT'17 AA,pjk on,knds
bagus,82jt Ng,085878192127

3 / 00420/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Swift GT thn 2010 Matik AB Sleman
Putih Orisinil sangat Terawat Hub
Hp.0822 3456 4644

3 / 00451/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Agya G'17 Manual/AsliAB Tgn1/
SuperIstimewa/Putih/Pajak bln2/Jok
kulit/BanSrpblmTurun/081578097070

3 / 00414/0620

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan H:
P.Nono Celeban Jl:Soga42 YogyaXL:
0878 3823 3957/ 081 227 55146

3 / 00018/0620

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual H.Star 96 mulus orisinil
Hub:Telp/WA 081234385137

3 / 00415/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Beat 2012 AB Slm Kondsi Sgat Istmwa
Orisni Pjk Pjang Tinggal Pakai7,250Jt
085292502246

3 / 00497/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Akan Dijual Sepeda Motor,(AD 4552
DAC),Oleh PT.Finansia Multi Finance,
Info Hubungi:(0272) 3351515.

3 / 00483/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ YAMAHA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cpt Yamaha Freego 2019 Hitam
Plat G Km 1rban spt Br Pajak bl12
th2020 15,5Jt Nego 0821 3603 0330

3 / 00510/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat Yamaha Lexy 2020 Abu-2
Plat G Km 2rban spt br Pajak Bln1
Th 2021 16,5Jt Nego 082136030330

3 / 00510/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat Yamaha Lexy 2020 Putih
Plat G Km 2rban spt br Pajak Bln1
Th 2021 16,5Jt Nego 082136030330

3 / 00510/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SUZUKI BIG BONUS / P 100 mm

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARIMOBIL DIJUAL AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jln Laksda
Adisucipto 1 Yogyakarta Hub:
081318311001 / 081328749427

3 / 00005/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual: 1.Ruko di Janti depan McD 2.
Ruko di Gejayan depan  Panin 3. Ru-
mah di Jakal km7 Kayen. Serius hu-
bungi: 082242450175

4 / 00443/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan bangunan semi terbuka
utk Resto,luas tanah 1300m2,bangu
nan 360m2,parkiran luas,ada kebun
dibelakang di Jln.Timoho Raya 38A
(tengah kota). Hub:087839410497

5 / 00444/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruang usaha dijual ditepi jalanring
road janti jogja Lt.1434m2SHM LD.
36m di obral 6Jt/m2 08229000 9100

4 / 00448/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Toko L600m,2Lantai.LT2300m
Lok pgr Jln Yogya Magelang,Tepat-
nya di GulonMuntilan 081390557739

3 / 00493/0620

AC

Rumah dicari,diJogja dan sekitar
nya,bisa tanah pekarangan,SHM.Das
Papan 0822 9000 9100

3 / 00508/0620

AC

Rmh siap huni,dkt Superindo,dpn
Apotik K24,SltnPom Bnsn Jogokaryan
30m dr Jln Raya,Tersedia 1Lt bs KPR
Hub:081902578999

4 / 00757/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
R Baru T45/94 2Kt 2Km Karpot IMB
SHM lantai granit Tamantirto Kasihan
Btl H.405jt ng H:082142634483

3 / 00808/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Wates Km3,5 Banyuraden Gamping
Sleman LT.165m LB(+-)110m K.Tidur
3(Full AC) K.Mandi 2,Jln Simpangan
Mobil Bisa Harga 1,2 M Nego Hub:
081327423853

5 / 00100/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Sertifikate Berbah
Tegaltirto Lbr.9m,Pj.20m LT.177m de-
kat Kuliner,Pasar,Rmh Sakit,SPBU,Dll
Dkt Jalan Utama Lbr Jln 5m Hub:
081288847303

5 / 00309/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT148m LB90m 2KT Tp Jl Wiro-
kerten Dkt Rmh Makan Gedang Mas
Sltn Terminal H.650jt Ng 08122719807

3 / 00338/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-
gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan
450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah di Sawit Asri, Sewon Ban-
tul. LT:94m2 tipe 45. 3KT, 2KM
Tp WA.0817278688

3 / 00444/0620

AC

LT124/LB80 3Kmr,2KM,1KM didalam,
Carport,Taman AC 2pcs,Listrik1300W
lok Dsn Mutihan RT01 Wirokerten de-
kat Masjid hrg 650jt bonus TV Hub:
08125822615

5 / 00395/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat murah strategis rumahi
didekat kampus STIE YKPN Seturan
Jogjakarta.LT.444m2 10kamar tidur
ruang tamu,ruang keluarga,garasi,
SHM hanya 3milyar 0853 2680 9799

5 / 00448/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT125 LB110 3KT 2KM Garasi
Lok Pinggir Jl Jagalan Pakualaman Ko-
dya 1Km KeMalioboro 081225116229

3 / 00475/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Rumah Hg250jt Ng L108m mblmsk
bgn50% sisath40m Almt Karanglo Si-
domoyoGodean BuSri 083863272560

3 / 00487/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
JlCptRmh LT/LB:162/130GriyaNgajeg
A2,Gg.Nakulo,Jl.LPMP Tirtomartani
Kalasan,Slmn,800jtNg.082225532781

3 / 00493/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
KostDjl 425Jt JakalKm7TarifKos1,3
Jt/bl LT110mLB220 Full2Lt Dsr Rmh
Induk1Kt Ats6Kt Lkp WA08122969640

3 / 00510/0620

AC

LT173/LB90 3Kmr,2KM satu didalam,
carport,jemuran,cucian,parkir mtr,
R.tamu plus sofa,Dapur plus almari
meja makan,ada grojogan air,TV 15',
tempat sejuk ada taman harga 25jt/thn
lok Dsn Mutihan RT01 Wirokerten Btl
Hub:08125822615

7 / 00395/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Jl Bumijo Lor Jt 1/1218
fas:4KmrTdr,KmrMdi dlm,Dpr,RTm,
RKel,TPkr,25jt/thNg H.08122957244

3 / 00419/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont.Rmh 3Kmr Tidur,1Km Mandi,
Dapur,R.Makan,R.Tamu,Garasi Jln So-
rowajan No.137 RT 08/10 Bangunta-
pan Bantul Yk Hub:08112501810 /
085325155656

5 / 00433/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah mewah ditengah kota di Baci
ro Baru, 5KT,3KM,Ruang tamu,Ruang
keluarga,taman,garasi,full AC,Hea
ter,Wiffi,fasilitas lkp,full furniture,
Rp175jt/th. H:087839410497

5 / 00444/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh untuk Pasutri Kmr TdrKmr
Md dlm Dpr mbl msk bbs hg 7jt nego
almt Mejeng HP 083863272560

3 / 00487/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DkntrknRmh didaerah GampingSlm
Jl.Wates Km6 msk500m dkt PKU dkt
Psr tp jl hg 6jt/th Hp:083825927703

3 / 00498/0620

AC

Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg
100jt akses aspal dari Jamal Hub
087821300110/081310951110

3 / 00818/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr LT112m2 LD10m Pondasi,Jl Con-
blok,Ds Grojogan Sltn Terminal Gi-
wangan H:2,8jt/m2 NG 087738467654

3 / 00338/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pkrg L110m2 H95jt Blkg
SMPN2 100m dr Jamal Hub: 08222
3668558/081344253763 /087731127485

3 / 00349/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Cpt Tnh Pek Ls318m Ld12m SHM
mbl msk H450jt Ng Jakal Km13,5 Tmr
UII 1,5Km Hub:085211209068 TP

3 / 00389/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP Ls320m LD15m lok Tmur
UII Jakal cocok sekali u Rmh/Kos2an
Hg 3jt/m T.08226236119 Pemilik

3 / 00412/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls600m Ld25m 2jalan
cck Kav lok Purwo Kalasan keutr tmr
Plataran 950rb/m 081329516224

3 / 00412/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 00414/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 394 m2 LD 18m mobil masuk Lok
Slmn ke UGM hy 3 menit SHMP IMB
Siap.Serius Hub:082286666183

3 / 00447/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Swh SHM Mangku jln aspal Lok Istw
Sltn Rudin Bupati Btl LS:633 LD:11m
Hg:1,75jt/m NG WA:087719517771

3 / 00478/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir Ringroad Depan
UAD L.-+177m Hg 7jt/m Hub:
08112553693

3 / 00482/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Dekat Kampus UAD Luas -
+400m Hg 3,5jt/m Hub:081328020064

3 / 00482/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh Pek L307m2 Pggir Jln aspal
Ringinharjo Btl Kota H1,5Jt/m nego
WA.081904091110 / 087722310211

3 / 00485/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP
Jl.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl
Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698

3 / 00492/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,
Jln aspal kmpung 5m,Utra SD Model
Maguwoharjo.HP: 0853 2596 6698

3 / 00492/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah pekarangan direjo-
winangun kota jogja.LT.96Mtr2 SHM,
LD.9Mtr, dibanting 3Jt/m2
0878 389 200 96

4 / 00508/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah dijalan raya bo
gem kalasan Jogja Lt:2.100m2 SHM
LD: 14m di Banting 2Jt /m2  0877-
3737 4000

4 / 00508/0620

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA


